[image: image1.png]T

A

A

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.06.2024                                                                                                   № 97-р
р.п. Павлоградка
О внесении изменений в распоряжение Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 10.09.2019 № 117-р
В соответствии с постановлением Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 02.08.2010 № 807-п                     «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской области:

I. Внести в распоряжение Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 10.09.2019 № 117-р                        «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий Администрацией Павлоградского муниципального района Омской области на 2020-2027 годы» (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1. В разделе 1 приложения к Распоряжению по строке «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации» после слов «Объем финансирования на весь период реализации Программы составляет»:

- цифры «524 945 534,47» изменить на «526 592 371,21», далее после слов, «в т.ч.  по годам:»

«2024 год» - цифры «133 373 666,97» изменить на «135 020 503,71»;

- после слов «Из общего объема финансирования за счет налоговых     и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета на реализацию Программы составляет»:

- цифры «503 695 284,97» изменить на «505 402 121,71», далее после слов, «в т.ч.  по годам:»

«2024 год» - цифры «131 338 880,74» изменить на «133 045 717,48».

2. В Разделе 7 Программы после слов «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- цифры «524 945 534,47» изменить на «526 592 371,21», далее после слов, «в т.ч.  по годам:»

«2024 год» - цифры «133 373 666,97» изменить на «135 020 503,71»;

- после слов «Из общего объема финансирования за счет налоговых     и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета на реализацию Программы составляет»:

- цифры «503 695 284,97» изменить на «505 402 121,71», далее после слов, «в т.ч.  по годам:»

«2024 год» - цифры «131 338 880,74» изменить на «133 045 717,48».

3. Раздел 5 Программы изложить в другой редакции (приложение).

II. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю              за собой.
Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов